関係団体（クラブ）代表 各位

第４１回全関西アーチェリー選手権大会

＜大阪府予選兼公認記録会＞

標記の大会を下記の要項にて開催しますのでご案内申し上げます。

記

１．主   催   大阪府アーチェリー連盟

２．日   時   平成 19 年 7 月 29 日（日）

開場：8 時 00 分 受付：8 時 30 分 開始:9 時 00 分
３．競技会場   舞洲運動公園（球技場）

大阪府大阪市此花区北港緑地 1
４．交通手段   交通機関 ： JR 桜島線「桜島」より大阪市営バス臨 81「舞洲スポーツアイランド」行き乗車

「舞洲中央」下車徒歩 5 分 ｏｒ JR 環状線「西九条」または阪神西大阪線「野
田阪神」より大阪市営バス特 81「舞洲スポーツアイランド」行き乗車「舞洲中央」
下車徒歩 5 分

乗 用 車 ： 阪神高速 2 号線 or5 号線（湾岸線）で北港 JCＴより舞洲方面に入り、此花
大橋を越えて３つ目の信号を左折、次のＴ字路を左折、右手 P 標識がある。

５．競   技   FITA．シングルラウンドの部、50・30m の部、および 30m ダブルの部。
50･30m の部、および 30m ダブルの部は AM＆PM の 2.Round 行射可能です。
但し、前半の Round は 6 射（4 分）の行射を採用しますのでご承知置き下さい。

６．参加資格   平成 19 年度大阪府アーチェリー連盟登録修了者、及び各クラブが参加可能と認めた者。

７．参 加 費   全関西大阪府予選への参加者：社会人 4,000 円、大学生 3，500 円、高校生 2,500 円
シングル公認記録会への参加者：社会人 4,000 円、大学生 3,500 円、高校生 2,500 円、
                      中学生以下 1,000 円（キャﾃﾞｯﾄの部）
50．30m 及び 30mW の記録会への参加者：中学生以上 2,500 円、中学生以下 1,000 円

８．申 込 み   別紙申込用紙にて選手氏名・フリガナ・性別・競技種別を記入の上申し込んでください。

９．申込期間   7 月 20 日（金）迄に、郵便為替にて振込みし、受領書の写しと参加申込用紙を締め切り迄

に FAX やメール又は郵送してください。

10．申込先等  《申込先》〒599-8121 大阪府堺市東区高松２２７－２－９１１
             猪飼 貴 宛
                 TEL 072-236-4329 ／ FAX 072-236-4329

E-mail sanka-1440g@jpn-archery.com
       FAXやメール又は郵送にてお願いします。

《送金先》郵便振替で「大阪府アーチェリー連盟」宛 口座番号．00970-8-145378
通信欄に大会名、クラブ名（学校名）、申込人数を記入してください。

11．そ の 他   ① 当日の担当役員は、野口氏です。前日（7／28）の設営は、東梅田、東大阪、

On-Line、YOYOSA の各クラブです。PM 3 時 00 分より設営を行ないますので、各ク

ラブ 3～4 名程度の動員をお願い致します。

② 当日の審判担当は犬居弘壽氏、西本建太郎氏、吉田晃氏、猪飼貴氏の４名です。

受付け 10 分前までに会場にお越しください。

19 大府ア連競技部 第 6号

平成１9 年 7 月 6 日
大阪府アーチェリー連盟
会  長  中 馬 弘 毅

     ［公印省略］